
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   2 Дивизион

  Дата и время проведения   11 февраля 2026 22:00   Место проведения   «Platinum Arena» (Манеж, Поле
№1)

  Газнадзор   Прайд

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бутурлакин Роман
Воробьёвский Борис
Гончаров Сергей
Гурбанов Джелил
Денисов Денис
Коротков Константин
Курдасов Артём
Лепендин Руслан
Мащенко Александр
Нагорнов Алексей
Овсянников Станислав
Плеханов Владислав
Похилый Андрей
Пшеничников Данил
Сердармурадов Сохбет
Смольяников Антон
Суховерков Роман
Трофимов Дмитрий
Устиченко Даниил
Шевцов Алексей
Шелухин Денис
Шмавгонец Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность
Канищев Василий Тренер
Митягин Матвей Фотограф
Митягин Олег Тренер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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